



DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ CAVALCANTE: 11044272000100
4272000100



Assinado de forma digital por
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO
E SÁ
CAVALCANTE: 11044272000100
Dados: 2021.09.17 11:40:33
-03'00'

PROPOSTA DE PREÇOS

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL.

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.06.081021- PE

Data e Hora de Abertura: 17/ 09/ 2021 às 08h00min (Horário de Brasília)

Data e Hora de Disputa: 17/ 09/ 2021 às 09h30min (Horário de Brasília)

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CEARÁ.

PROPONENTE: DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ CAVALCANTE - EPP

CNPJ: 11.044.272/0001-00 Inscrição Estadual: 06.382857-0

Endereço: Rua Luiza Miranda Coelho, 55 Luciano Cavalcante - CEP 60.811-110 - Fortaleza-CE

CNPJ: 11.044.272/0001-00 Inscrição Estadual: 06.382857-0

TELEFONES: (85) 3211.1421 / 3252.1120 / 9954.0008 / 8854.0008 E-mail: dlix@hotmail.com

REPRESENTANTE LEGAL: David Elias do Nascimento e Sá Cavalcante Nacionalidade: Brasileiro Estado Civil: Casado Profissão:

Administrador RG: 97006046579 CPF: 879.550.403-68 ENDEREÇO: Maria Ilza Cidrao Rocha, 48 - Luciano Cavalcante

Fortaleza - CE CEP: 60.811-287

BANCO BRADESCO (237); AG: 608-4; CONTA: 6920-5 BANCO DO BRASIL: 2937-8 C/C: 227648-8

LOTE 1 - CÂMARAS DE AR E PROTETORES									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	MODELO / FABRICANTE	VL UNIT	EXTENSO	VL TOTAL	EXTENSO
1	CÂMARA DE AR 1000/20	CÂMARA	100	MAGNUM	CÂMARA 1000/20	R\$ 137,50	cento e trinta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 13.750,00	treze mil, setecentos e cinquenta reais
2	CÂMARA DE AR 12,5/80 ARO 18	CÂMARA	8	QBOM	CAMARA 12,5/80R18	R\$ 152,50	cento e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 1.220,00	um mil, duzentos e vinte reais
3	CÂMARA DE AR 14.00-24 TG	CÂMARA	18	QBOM	CAMARA 1400X24	R\$ 400,00	quatrocentos reais	R\$ 7.200,00	sete mil, duzentos reais
4	CÂMARA DE AR 18.4-34 T	CÂMARA	8	QBOM	CÂMARA DE AR 18.4-34	R\$ 612,50	seiscientos e doze reais e cinquenta centavos	R\$ 4.900,00	quatro mil, novecentos reais
5	CÂMARA DE AR 750 ARO 16	CÂMARA	20	MAGNUM	CAMARA 750/16	R\$ 68,75	sessenta e oito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.375,00	um mil, trezentos e setenta e cinco reais
6	PROTETOR 1400/24 TG	PROTETOR	18	SBN	PROTETOR ARO 24	R\$ 86,25	oitenta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.552,50	um mil, quinhentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
7	PROTETOR DE PNEU 1000/20	PROTETOR	100	SBN	PROTETOR ARO 20	R\$ 47,50	quarenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 4.750,00	quatro mil, setecentos e cinquenta reais
8	PROTETOR Nº 16	PROTETOR	20	SBN	PROTETOR ARO 16	R\$ 28,63	vinte e oito reais e sessenta e três centavos	R\$ 572,50	quinhentos e setenta e dois reais e sessenta centavos
VALOR TOTAL LOTE 1: R\$ 35.320,10 (Trinta e cinco mil, trezentos e vinte reais e dez centavos).								R\$ 35.320,10	

D-lix: Vendas e Serviços Corporativos

DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ CAVALCANTE - EPP

Rua Luiza Miranda Coelho, 55 - Luciano Cavalcante - CEP 60.811-110 - Fortaleza-CE

TELEFONES: (85) 3211.1421 / 3252.1120 / 9954.0008 / 8854.0008 CNPJ: 11.044.272/0001-00 - IE: 06.382857-0



DAVID ELIAS DO
NASCIMENTO E SA
CAVALCANTE: 1104
4272000100



Assinado de forma digital por DAVID
ELIAS DO NASCIMENTO E SA
CAVALCANTE: 11044272000100
Dados: 2021.09.17 11:40:54 -03'00'

LOTE 04 - CARROS DE PASSEIO									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	MODELO / FABRICANTE	VL UNIT	EXTENSO	VL TOTAL	EXTENSO
1	PNEU 175/65 ARO 14	PNEU	80	KAMA	BREEZE	R\$ 367,70	trezentos e sessenta e sete reais e setenta centavos	R\$ 29.416,00	vinte e nove mil, quatrocentos e dezesseis reais
2	PNEU 175/70 ARO 13	PNEU	80	DUNLOP	R1	R\$ 372,00	trezentos e setenta e dois reais	R\$ 29.760,00	vinte e nove mil, setecentos e sessenta reais
3	PNEU 175/70 ARO 14	PNEU	50	KAMA	BREEZE	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais
4	PNEU 185 ARO 14C	PNEU	38	FARROAD	185R14C	R\$ 504,00	quinhentos e quatro reais	R\$ 19.152,00	dezenove mil, cento e cinquenta e dois reais
5	PNEU 185/60 ARO 14 C	PNEU	10	HIFLY	HF201	R\$ 313,43	trezentos e treze reais e quarenta e três centavos	R\$ 3.134,30	três mil, cento e trinta e quatro reais e trinta centavos
6	PNEU 185/70 ARO 14	PNEU	36	KAMA	BREEZE	R\$ 416,78	quatrocentos e dezesseis reais e setenta e oito centavos	R\$ 15.004,08	quinze mil e quatro reais e oito centavos
7	PNEU 195/65 ARO 15	PNEU	20	HIFLY	HF201	R\$ 396,00	trezentos e noventa e seis reais	R\$ 7.920,00	sete mil, novecentos e vinte reais
8	PNEU 195/70 ARO 15	PNEU	20	BRIDGESTONE	Cv5000	R\$ 568,80	quinhentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos	R\$ 11.376,00	onze mil, trezentos e setenta e seis reais
9	PNEU 205/60 ARO 16	PNEU	20	SUNNY	92H	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais	R\$ 9.600,00	nove mil, seiscentos reais
10	PNEU 205/70 ARO 15C	PNEU	20	GT RADIAL	MAXMILER	R\$ 684,00	seiscentos e oitenta e quatro reais	R\$ 13.680,00	treze mil, seiscentos e oitenta reais
11	PNEU 225/65 ARO 16	PNEU	36	GT RADIAL	SAVERO	R\$ 900,00	novecentos reais	R\$ 32.400,00	trinta e dois mil, quatrocentos reais
12	PNEU 235/70 ARO 16	PNEU	20	HIFLY	VIGOROUS	R\$ 693,00	seiscentos e noventa e três reais	R\$ 13.860,00	treze mil, oitocentos e sessenta reais
13	PNEU 245/70 ARO 16	PNEU	20	HIFLY	VIGOROUS	R\$ 775,31	setecentos e setenta e cinco reais e trinta e um centavos	R\$ 15.506,20	quinze mil, quinhentos e seis reais e vinte centavos

D-lix: Vendas e Serviços Corporativos

DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ CAVALCANTE - EPP

Rua Luiza Miranda Coelho, 55 - Luciano Cavalcante - CEP 60.811-110 - Fortaleza-CE

TELEFONES: (85) 3211.1421 / 3252.1120 / 9954.0008 / 8854.0008 CNPJ: 11.044.272/0001-00 - IE: 06.382857-0



14	PNEU 245/75 ARO 16	PNEU	20	GOODYEAR	114S Wrangler Armortrac	R\$ 962,40	novecientos e sessenta e dois reais e quarenta centavos	R\$ 19.248,00	dezenove mil, duzentos e quarenta e oito reais
15	PNEU 255/75 ARO 15	PNEU	30	GOODYEAR	KELLY EDGE	R\$ 846,37	oitocentos e quarenta e seis reais e trinta e sete centavos	R\$ 25.391,10	vinte e cinco mil, trezentos e noventa e um reais e dez centavos
16	PNEU 265/65 ARO 17	PNEU	40	HIFLY	HT	R\$ 846,34	oitocentos e quarenta e seis reais e trinta e quatro centavos	R\$ 33.853,60	trinta e três mil, oitocentos e cinquenta e três reais e sessenta centavos
VALOR TOTAL LOTE 04: R\$ 297.301,28 (Duzentos e noventa e sete mil, trezentos e um reais e vinte e oito centavos).								R\$ 297.301,28	

VALOR GLOBAL: R\$ 332.621,38 (Trezentos e trinta e dois mil, seiscentos e vinte e um reais e trinta e oito centavos).

PRAZO DE ENTREGA: Os produtos deverão ser entregues em até 15 (quinze) dias, a contar da emissão da Ordem de Compra, nos locais determinados pela Unidade Gestora.

Observações:

- O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 1 - Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.
- Declaramos que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento dos produtos, inclusive as relacionadas com:

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
- seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento dos produtos objeto desta licitação.

Prazo de validade: 60 (SESSENTA) DIAS consecutivos da sessão de abertura desta licitação, conforme artigo 6º da Lei nº. 10.520/02

Declaramos cumprimento dos requisitos para a habilitação e a conformidade de nossa proposta com as exigências do edital.

Declaramos sob as penalidades cabíveis, que somos empresa de pequeno porte nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/06.

Declaramos, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema é autêntica.

Prazo de garantia dos produtos: Os pneus possuem prazo de garantia de 05 (cinco) anos, contra defeitos de fabricação;

Fortaleza, 17 de setembro de 2021.

DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE:11044272000100
Assinado de forma digital por DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE:11044272000100
Dados: 2021.09.17 11:41:17 -03'00'

DAVID ELIAS N. SA CAVALCANTE.
PROPRIETÁRIO
CPF: 879.550.403-68; RG:97006046579

D-lix: Vendas e Serviços Corporativos

DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ CAVALCANTE - EPP

Rua Luiza Miranda Coelho, 55 - Luciano Cavalcante - CEP 60.811-110 - Fortaleza-CE

TELEFONES: (85) 3211.1421 / 3252.1120 / 9954.0008 / 8854.0008 CNPJ: 11.044.272/0001-00 - IE: 06.382857-0



PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL.

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.06.08.2021- PE

Data e Hora de Abertura: 17/09/2021 às 08:01 horas

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CEARÁ.

Razão Social: **Adamo Vasconcelos de Oliveira Eireli**

CNPJ: **10.973.526/0001-01**

Endereço: Av. Ministro José Américo, 2223 - Loja 06 - Cambéba - CEP: 60.822-315 - Fortaleza - Ceará

Representante Legal: Adamo Vasconcelos de Oliveira

Nacionalidade: Brasileiro - Estado Civil: Casado - Profissão: Empresário

RG: **2002009042854-SSP-CE** - CPF: **006.106.133-67**

Telefone: (85) 3094-5247 / 999480006

Email: comercial@avodistribuidora.com.br

Banco do Nordeste: Nº **004** - Agência: **0186** Conta: **000081261-2**

LOTE 02 - CAMINHÕES, ÔNIBUS E MAQUINAS PESADAS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR UNITÁRIO EXT	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL EXT
1.	PNEU 1000/20 16 LONAS DIR	UND	70	WESTLAKE	R\$ 1.787,50	mil setecentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 125.125,00	cento e vinte e cinco mil, cento e vinte e cinco reais
2.	PNEU 1000/20 16 LONAS TRAÇÃO	UND	100	WESTLAKE	R\$ 2.000,00	dois mil reais	R\$ 200.000,00	duzentos mil reais
3.	PNEU 14.00-24 TG DIR	UND	18	BRASPLUS	R\$ 4.000,00	quatro mil reais	R\$ 72.000,00	setenta e dois mil reais
4.	PNEU 17,5/25 DIR	UND	14	BRASPLUS	R\$ 4.625,00	quatro mil, seiscentos e vinte e cinco reais	R\$ 64.750,00	sessenta e quatro mil, setecentos e cinquenta reais
5.	PNEU 18.4-30	UND	12	MAGGION	R\$ 3.000,00	três mil reais	R\$ 36.000,00	trinta e seis mil reais
6.	PNEU 215/75 ARO 17,5 DIR	UND	100	WESTLAKE	R\$ 912,50	novecientos e doze reais e cinquenta centavos	R\$ 91.250,00	noventa e um mil, duzentos e cinquenta reais
7.	PNEU 275/80 ARO 22,5 DIR	UND	32	JK TYRE	R\$ 2.065,00	dois mil e sessenta e cinco reais	R\$ 66.080,00	sessenta e seis mil e oitenta reais
8.	PNEU 275/80 ARO 22,5 TRAÇÃO	UND	28	ANTEO	R\$ 2.451,25	dois mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 68.635,00	sessenta e oito mil, seiscentos e trinta e cinco reais

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI

Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315

CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0

Telefones: (85) 3094-5247 / 99948-0006

www.avodistribuidora.com.br

E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

AVO

Distribuidora



9.	PNEU 295/80 ARO 22,5 DIR	UND	8	ANTEO	R\$ 2.438,75	dois mil, quatrocentos e trinta e oito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 19.510,00	dezenove mil, quinhentos e dez reais
10.	PNEU 295/80 ARO 22,5 TRAÇÃO	UND	12	ANTEO	R\$ 2.625,00	dois mil, seiscentos e vinte e cinco reais	R\$ 31.500,00	trinta e um mil e quinhentos reais
11.	PNEU 7.50/16 DIR	UND	20	TORNEL	R\$ 890,00	oitocentos e noventa reais	R\$ 17.800,00	dezessete mil e oitocentos reais
12.	PNEU 12.5/80 ARO 18	UND	12	BRASPLUS	R\$ 2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais	R\$ 27.000,00	vinete e sete mil reais
VALOR TOTAL LOTE 02							R\$	819.650,00
oitocentos e dezenove mil, seiscentos e cinquenta reais								

LOTE 03 - MOTOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR UNITÁRIO EXT	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL EXT
1.	PNEU 110/90 ARO 17	UND	8	TECHNIC	R\$ 215,00	duzentos e quinze reais	R\$ 1.720,00	mil setecentos e vinte reais
2.	PNEU 120/80 ARO 18	UND	8	TECHNIC	R\$ 260,00	duzentos e sessenta reais	R\$ 2.080,00	dois mil e oitenta reais
3.	PNEU 4.10 ARO 18	UND	4	TECHNIC	R\$ 260,00	duzentos e sessenta reais	R\$ 1.040,00	mil e quarenta reais
4.	PNEU 100/80 ARO 17	UND	8	TECHNIC	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais	R\$ 2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
VALOR TOTAL LOTE 03							R\$	7.000,00
sete mil reais								

VALOR GLOBAL

R\$

826.650,00

oitocentos e vinte e seis mil, seiscentos e cinquenta reais

PRAZO DE ENTREGA: Os produtos serão entregues em até 15 (quinze) dias, a contar da emissão da Ordem de Compra, nos locais determinados pela Unidade Gestora.

Observações:

- Declaramos que temos pleno conhecimento, aceitação e cumprimos todas as obrigações contidas no anexo I - Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.
- Independente de declaração expressa fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento dos produtos, inclusive as relacionadas com:
 - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
 - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
- * seguros em geral, da infortúnica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento dos produtos objeto desta licitação.

Declaramos sob as penalidades cabíveis, que somos empresa de pequeno porte nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/06.

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI

Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315

CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0

Telefones: (85) 3094-5247 / 99948-0006

www.avodistribuidora.com.br

E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

AVO *Distribuidora*



Validade da Proposta: 90 (noventa) dias contados a partir de sua apresentação

FORTALEZA, 17 DE SETEMBRO DE 2021

10.973.526/0001-01
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI
Av. Ministro José Américo 2223
Cambéba - CEP: 60.822-315
FORTALEZA-CEARA

AVO DISTRIBUIDORA

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA
Assinado de forma digital por
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA:00610613367
Dados: 2021.09.17 11:33:22 -03'00'

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA
CPF: 006.106.133-67
RG: 2002-009.04.2854
SÓCIO - GERENTE

AVO DISTRIBUIDORA
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA
CPF: 006.106.133-67
SÓCIO - GERENTE

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI
Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315
CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0
Telefones: (85) 3094-5247 / 99948-0006
www.avodistribuidora.com.br
E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br